
UCHWAŁA NR 471/XXVII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 261/XVII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2011 roku w 
sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Płocka Programu „Płocka Karta Familijna 3+”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U.2016 poz.930 i 1583), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  nr 261/XVII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia na terenie Miasta Płocka Programu „Płocka Karta Familijna 3+” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Rodzinie wielodzietnej – należy przez to rozumieć rodzinę 
zamieszkującą w Płocku, mającą na utrzymaniu troje lub więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 25 
roku życia w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje, bądź bez ograniczeń wiekowych w przypadku 
dzieci legitymujących się orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 
pozostającym pod opieką rodzica, w tym rodziny zastępcze i Rodzinne Domy Dziecka w Płocku, w których 
przebywa troje lub więcej dzieci.”;

2) w § 5 uchyla się pkt. 4;

3) w § 5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „współpracę ze: szkołami i innymi placówkami w realizacji promocji 
Programu „Płocka Karta Familijna 3+”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 1AEF9750-36DF-4A4B-84B4-8BBFEE317ECC. Uchwalony Strona 1




